
ВИЩА КВАЛІФІКАЦІЙНА КОМІСІЯ СУДДІВ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 
Адреса: вул. Жилянська, 120 А, м. Київ, 01032 

Тел/факс: +38 044 597 09 30; e-mail: info@nsj.gov.ua 
Код ЄДРПОУ 37451388 

На лист Рахункової палати від 16.12.2019 № 07-3315 Національна 
школа суддів направляє план заходів щодо усунення недоліків і порушень, 
виявлених за результатами проведення Рахунковою палатою аудиту 
ефективності використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності 
Національної школи суддів України. 

Додаток: на 4 арк. в 1 прим. 

на № від 
* 9 ГРУ 2019 № 

РАХУНКОВА ПАЛАТА 

Проректор В. А. Мазурок 



ш 
НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
/ 9 yiy^uv JJC- /9 t1^ ^ Київ № 

Про затвердження плану заходів щодо 
усунення недоліків і порушень, 
виявлених за результатами проведення 
Рахунковою палатою аудиту 
ефективності використання 
бюджетних коштів на забезпечення 
діяльності Національної школи суддів 
України 

З метою усунення недоліків і порушень, виявлених за результатами 
проведення Рахунковою палатою аудиту ефективності використання 
бюджетних коштів на забезпечення діяльності Національної школи суддів 
України, відповідно до підпункту 6 пункту 4.2. Статуту Національної школи 
суддів України, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів щодо усунення недоліків і порушень, 
виявлених за результатами проведення Рахунковою палатою аудиту 
ефективності використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності 
Національної школи суддів України (далі - план заходів), що додається. 

2. Виконавцям, зазначеним у плані заходів, забезпечити виконання 
завдань у встановлені строки. 

3. Відділу документального забезпечення та контролю (Шалаева Т. О.) 
забезпечити контроль за виконанням виконавцями плану заходів. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Ректор сГ" М. В. Оніщук 



Додаток 
до наказу Національної 
школи суддів України 
від /Д ҐЛ.Л'ґУ№ 

ПЛАН 

заходів щодо усунення недоліків і порушень, виявлених за результатами проведення Рахунковою палатою 
аудиту ефективності використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності Національної школи суддів України 

№ 
з/п 

Пропозиції Найменування заходу Термін виконання Відповідальна особа 

1 Підготувати законодавчі пропозиції та 
спільно з Вищою радою правосуддя 
ініціювати внесення змін до Закону 
України "Про судоустрій і статус 
суддів" в частині узгодження норм 
статті 93 зі статтями 70, 72. 74, 77, 78, 
105 цього Закону та здійснення НШСУ 
науково-дослідної діяльності відповідно 
до Закону № 848 

Розроби™ проект змін до 
Закону України "Про 
судоустрій І статус суддів" та 
направити на розгляд до 
комісії з питань правової 
реформи 

до 20.01.2020 

Проректор Шукліна Н. Г. 
Начальник відділу науково-
методичного забезпечення 
діяльності судів та органів 
суддівського врядування 
Шамрай О, В. 
Начальник юридичного відділу 
Пелих О. А. 

2 Забезпечити дотримання вимог Закону 
України "Про захист інформації в 
інформаційно-телекомунікаційних 
системах" шляхом створення КСЗІ ІТС 
НШСУ 

Створити КСЗІ ІТС НШСУ 
до 30.06.2020 (за 
умови відповідного 
фінансування) 

Проректор Мазурок В. А. 
Начальник відділу інформаційних 
технологій Філіпов В. В. 
Головний спеціаліст Журба Г. М. 

3 Запровадити здійснення аналізу та 
контролю за заходами з 
енергозбереження на підставі 
натуральних показників 

На підставі натуральних 
показників (журналів обліку) 
здійснювати аналіз та 
контроль за заходами з 
енергозбережен ня 

постійно 

Начальник відділу 
адміністративно-! оенодарського 
забезпечення Коломієць В. М. 
Провідний спеціаліст відділу 
адміністративно-господарського 
забезпечення Лисенко А. М. 



4 3 метою висвітлення коректних даних в 
Інформаційно-аналітичних звітах про 
діяльність НШСУ переглянути існуючу 
практику узагальнення даних щодо 
кількості суддів. які пройшли 
підготовку для підтримання кваліфікації 
та періодичне навчання з метою 
підвищення рівня їхньої кваліфікації 

Розробити та затвердити 
порядок узагальнення даних 
щодо кількості суддів, 
працівників апаратів судів 
які пройшли підготовку для 
підтримання кваліфікації та 
періодичне навчання з метою 
підвищення рівня їхньої 
кваліфікації 

до 20.01.2020 

Проректор Костенко А. В. 
Начальник відділу підготовки 
суддів Балаклицький 1.1. 
Начальник відділу підготовки 
працівників апаратів судів 
Лисак В. Д. 

5 3 метою забезпечення якісної 
підготовки Інформаційно-аналітичних 
звітів про діяльність Національної 
школи суддів України, вжити дієвих 
заходів з посилення персональної 
відповідальності посадових осіб НШСУ, 
що забезпечують їх складання 

Підготувати проект наказу 
щодо посилення 
персональної 
відповідальності посадових 
осіб НШСУ, що 
забезпечують складання 
Інформаційно-аналітичних 
звітів про діяльність 
Національної школи суддів 
України 

до 15.01.2020 

Проректор Мазурок В. А. 
Начальник відділу 
документального забезпечення та 
контролю Шалаева Т. О. 

6 3 метою економії бюджетних коштів на 
оренду приміщень та забезпечення 
належних умов організації праці спільно 
з ДСА України вирішити питання 
забезпечення необхідними площами для 
розміщення НШСУ 

Підготувати лист до ДСА 
України щодо забезпечення 
НШСУ необхідним 
приміщенням до 15.01.2020 

Проректор Мазурок В. А. 
Начальник відділу 
адміністративно-господарського 
забезпечення Коломієць В. М. 

7 Розглянути питання щодо здійснення 
заходів з питань встановлення прибору 
обліку тепла в будівлі, в якій 
розміщується центральний офіс НШСУ 
та на підставі показників лічильника 
здійснювати оплату витрат за 
теплопостачання 

1. Провести моніторинг 
пропозицій по встановленню 
прибору обліку тепла в 
будівлі за адресою м. Київ, 
вул. Жилянська. 120 А. 
2. Направити зазначені 
пропозиції до 
балансоутримувача 
приміщення для розгляду 
встановлення приладу обліку 
за його рахунок 

до 30.06.2020 

Проректор Мазурок В. А. 
Начальник відділу 
адміністративно-господарського 
забезпечення Коломієць В. М. 
Начальник юридичного відділу 
Пелих O A. 



8 Вжити заходів щодо усунення 
виявлених недоліків при здійсненні 
обліку нематеріальних активів, 
дотримуватись Положення про 
інвентаризацію активів та зобов'язань, 
затвердженого наказом Мінфіну від 
02.09.2014 № 879. зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 30.10.2014 
за № 1365/26142 та провести оцінку 
нематеріальних активів відповідно до 
вимог законодавства 

Оприбуткувати сайт НШСУ Оприбутковано 
29.10.2019 

9 Посилити внутрішній контроль за 
використанням бюджетних коштів, за 
процедурами проведення закупівель в 
системі електронних закупівель 
ProZorro відповідно до Закону № 922 

Підготувати доручення 
ректора щодо посилення 
внутрішнього контролю за 
використанням бюджетних 
коштів, за процедурами 
проведення закупівель в 
системі електронних 
закупівель ProZorro 

до 15.01.2020 

Проректор Мазурок В. А. 
Начальник юридичного відділу 
Пелих О. А. 

10 Розробити та затвердити внутрішній 
розпорядчий документ, що регламентує 
розподіл відповідальності та взаємодію 
структурних підрозділів. порядок 
контролю за виконанням укладених 
договорів 

Розробити та затвердити 
порядок здійснення 
контролю за виконанням 
укладених договорів до 20.01.2020 

Проректор Мазурок В. А. 
Проректор Шукліна Н. Г. 
Проректор Костенко А. В. 
Начальник юридичного відділу 
Пелих О. А. 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та планової діяльності O f f С. А. Дрозд 


		2019-12-26T14:15:56+0200
	sad17.rp.int




